L. S.
appensi.

*) KENDE de MALOMVIZ.	**) JOANNES KENDE.
JOANNES.	LADISLAUS.
JOANNES.	MICHAEL KENDEFFI,
*) PETRUS KENDERES.	(mortuus ante 1519.)
JOANNES. LADISLAUS.	LADISLAUS. MICHAEL.
ANDREAS.	NICOLAUS.
KENDERES de MALOMVIZ.	KENDEFFI 1519.

Litterae hae metales anni 1408 concessae sunt Johanni Batho filio Ladislai de Bernay.

Transuntum vero de 1519. nobili Georgio Vajda de Meregyo.

1521. Suppl. C. D. T. V. p. 79—80.

Boieriulu Candresiu, filiu alu lui Danciulu, filiu alu lui Costa, filiu alu lui Iarulu dein comun'a Salasiu, merge la Zapolya voda si cere cá se'i adjudece una parte de avere dela veduv'a Anica, ce fusese soci'a lui Michailu Serecinu si fiic'a lui Dionisiu, filiu alui Candresiu, ce fusese filiu alu lui Dija, éra acesta alu lui Iarulu.

Acestu documentu este interessantu si pentru cei carii se ocupa cu histori'a dreptului privatu alu Transilvaniei, anume cu respectu la dote si paraphernalie (seule).

Amicis suis Reverendis Capitulo Ecclesiae albensis Transilvaniae Joannes de Zapolya Comes perpetuus Terrae scopusiensis Vajvoda Transilvanus et siculorum Comes etc. amicitiam paratam cum honore: Dicitur nobis in persona nobilis Kenderes filii quondam Dancsul filii olim Koszthae, filii quondam Jarul de Szálláspataka, quomodo ipso de super jure quartalatio nobilis Dominae Anko relictæ quondam Michaelis Zerechen de dicta Szálláspataka filiae videlicet quondam Dionisii de Sz.-György filii olim Kenderes, filii Dija, filii dicti Jarul, nec non dote, et rebus Paraphernalibus quondam Dominae relictæ praefati quondam Kenderes sibi de jure avitico provenire debent. quod portionem praefati exponen. ceden. juxta Regni consuetudinem plenariam, et omnimodam satisfactionem impendere, atque medietatem portionis possessionariae praefati quondam Dionisii de Zent-György memoratum exponentem jure haereditario concernen. aliasque per ipsum, ac quondam Joannem Genitorem alterius Joannis Zerechen de dicta Szálláspataka ad manus quondam Ladislai Arka de Dempsos infra tempus redemptionis collatae, atque insignatae pro se rehabere vellent jure admittente, Legeque Regni requirente; super quo vestram amicitiam praesentibus petimus diligenter, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Stephanus senior de Nalach, vel alter Stephanus junior de eadem, aut Justhe de Várhely, sin Lupsa de Zachel, seu Lukate de Kosdath aliis absentibus homo noster erga praefatam Dnam Anko acceden. ammoneat eadem dictaque et committat eidem verbo nostro, ut ipsa praefatum jus suum quartalitium, nec non dotem et paraphernales dictae quondam Dominae amitae suae sibi de praetactis juri- bus aviticis, juxta Regni consuetudinem provenire debentes tollere et levare, praescriptamque medietatem dictae portionis possessionariae, alias ut praemit- titur, praefato quondam Ladislao Arka in praetacta possessione Also-Szálláspataka per ipsum exponen- tem. atque quondam Joannem Zerechen assignare (sic.) pro nunc scilicet erga manus dictae Dominae Anko habitae, eidem exponenti remittere et resi- gnare debeat, et teneatur, quae si fecerit, bene quidem, alioquin evocet eandem contra annotatum expo-